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Formanden bød velkommen til de fremmødte. 
 

Faxe Forsynings nye projektleder Henrik D. Saxnæs, fortalte 
om de inspektions gravninger der blev fortaget i januar, der 
desværre ikke gav noget resultat, da der er for meget vand på 

denne årstid. Han lyttede til alles erfaringer med hvor meget 
vand vi har i området samt hvorledes forholdende har ændret 

sig. 
De berømte dræn som ingen med sikkerhed ved, hvor godt de 

virker, eller om alle er reetableret igen, forstillede forsyningen 
sig at søge efter igen i maj, med en rende fra Bregnevang 4 og 
ned til Bregnevang 14. lokaliser og reetabler evt. beskadige 

dræn. Samtidig tilbyder forsyningen at foreningen kan få vores 
eget dræn ned i denne rende. 

Pga. usikkerheden til de gamle dræn og tiltagende regnvand, 
udarbejder Bestyrelsen et oplæg til et nyt dræn, fra Bregnevang 

4 langs parcellerne til Pilevang 19. Det sker i samarbejde med 
en jordforbedringskonsulent og Faxe forsyning. 
Efterfølgende på generalforsamlingen blev der vedtaget et kon-

tingent forhøjelse til evt. omkostninger til dette projekt, som 
der senere vil komme info møde om, inden igangsættelse. 

 
Skraldespand sorterings ordning, tidligere forsøgsordning, kan 

der vis behovet er stort, rekvireres en ekstra skraldespand. 
Henv. til Faxe forsyning, Merete Dam Hansen tlf. 56 37 34 39 
eller mdh@faxeforsyning.dk 

  
  

 
Der var inkl. bestyrelsen mødt 18 personer, der repræsente-

rede 16 ejendomme. Der var således 32 stemmer på general-
forsamlingen. 
 

Bestyrelsen foreslog Claus Bo Hansen, Pilevang 21 som diri-
gent. Der blev ikke foreslået andre, hvorefter Claus var valgt. 

Som stemmetællere valgtes Benny Butzbacker, Bregnevang 26 
og Bodil Madsen, Pilevang 23. 

 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen er lovlig ind-
kaldt, og at de indkomne forslag kunne behandles, idet de er 

rettidigt modtaget og udsendt til medlemmerne. 
 

 
 

 

mailto:mdh@faxeforsyning.dk


 2 
 

Bestyrelsens  
beretning 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Bemærkning til 
Bestyrelsens 

beretningen 
 

Aflæggelse af 
regnskab 

 
 

Rettidigt  

indkomne forslag 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Fremlæggelse og 

forslag til: 

a:  budget 
b:  kontingent 
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I foråret har vi fået sat nye fuglekasser op og entreprenør Peter 

Højlund har opstammet træer og buske, bla. på trekanten og 
ved moltkesvej.  

Haft gennemgang med Faxe forsyning, vedrørende reetablerin-
gen, efter nedgravning af forsyningens vandledning. 

På fællesarealet ud for Pilevang nr. 19 og 21, er et område med 
kirsebærkornel og fjeldrebs blevet ryddet. Samtidig blev ranbe-
plantning omkring boldbanen kant-beskåret.  

På Legepladsen er rutsjebanen blevet renoveret med nye sider. 
Til Skt. Hans havde vi igen musik og bål, til de ca. 40 frem-

mødte. 
Som noget nyt kom der et flot oplyst juletræ ud for Pilevang 15. 

 
Der udtrykkes stor glæde over fællesarealets midlertidige ud-
seende og Bestyrelsen opfordres til ikke at have travlt med at 

plante igen. 
 

Kassereren fremlagde foreningens driftsregnskab for året 
2015. 

Regnskabet blev godkendt. 
 
Forslag fra Michael og Kirsten Teisen, Bregnevang 14. 

1. Trafik/hastighedsdæmpende foranstaltninger på kvar-
terets veje. 

Bestyrelsen kontakter kommunen vedr. opsætning af 
legende børn skilte. Samtidig opfordres der til at KØRE 

LANGSOMT på vejene. 
 

2. Opsætning af naturbænke i fællesarealet. 

Fam. Teisen forstiller sig bænke af træ, hvor bestyrel-
sen muligvis kan skaffe nogle af granit, til ca. samme 

pris, som vil holde længere og ikke forsvinde så nemt. 
 

3. Kan/vil grundejerforeningen protestere mod kommu-
nens aktuelle planer om etablering af omfartsvej langs 
med vores fællesareals østside fra Gisselfeldsvej til kø-

gevej - jvf. Dagbladet og Sjællandske i uge 5. 
Forslaget blev trukket tilbage og ikke debatteret, da der 

efterfølgende i aviserne, kunne læses at vejen ikke er 
aktuel ud for vores kvarter.  

 
a: Kassereren fremlagde budget for driftsregnskab for året 
2016. 

 
b: der blev stemt om kontingent forøgelse pga. mulig omkost-

ning ved evt. etablering af eget dræn. 
1500kr årligt blev nedstemt med 20 stemmer imod. 

1300kr årligt blev godkendt med 26 stemmer for. 
 
c: Bestyrelsens forslag om uændret påkravsgebyr på 200 kr. 

blev vedtaget. 
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Konstituering af 

bestyrelsen 

 
 

 
 

På valg til bestyrelsen var:     
      Lisbeth Butzbacker, Bregnevang 26 (formand) 

      Palle Nielsen, Bregnevang 19 (sekretær) 
Begge blev genvalgt, for en 2-årig periode. 

 
Valgt som suppleanter blev i nævnte rækkefølge.  
            Kirsten Teisen, Bregnevang 14. 

            Vivi Woetmann, Beregnevang 25. 
For en 1-årig periode. 

 
På valg til revisorer var: 

      Jan Dalum, Pilevang 12.   
      Kim Rosenberg, pilevang 20. 
Begge blev genvalgt for en 1-årig periode. 

 
Som suppleanter blev valgt: 

      Claus Bo Hansen, Pilevang 21. 
      Bjarne Tandrup, Pilevang 2. 

For en 1-årig periode. 
 
Birthe Loock takker for opmærksomhed til sin mand bisættelse. 

 
Fodgængerfældet på køgevej, her bliver der desværre kørt over 

for rødt, så vent med at gå til I er sikker på bilerne holder stille. 
 

Hvis der er nogle som er interesseret i at hjælpe flygtninge/ind-
vandre, kan Kirsten Teisen, Bregnevang 14 kontaktes. 
 

 
Dirigenten erklærede generalforsamlingen afsluttet kl. 2120. 

 
 

 
 
 

Claus Bo Hansen                         Lisbeth Butzbacker 
                dirigent                                        formand 

 
 

 
Bestyrelsen konstituerede sig efter følgende: 
 

     Formand:          Lisbeth Butzbacker, Bregnevang 26. 
     Næstformand:   Ole Johansen, Bregnevang 15 

     Kasserer:           Hans Jørgen Rasmussen, Pilevang 15 
     Sekretær:           Palle Nielsen, Bregnevang 19 

     Menigt medlem: Lars Juul Andersen, Bregnevang 10 
 
 

 


